OFÍCIO PRESIDENTE nº 446/2013
São Roque, 19 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços visando a doação de raspa de asfalto.
A presente solicitação tem por objetivo minimizar as necessidades urgentes do material no município, o qual será empregado em vias públicas de regiões que ainda apresentam má conservação de estradas, ruas e avenidas.
Vale ressaltar que a Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque irá disponibilizar veículos para transportar o material, caso a solicitação seja atendida.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JORGE LAPAS
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal

de Osasco – SP

C/c

CARLOS ALBERTO BARBA

DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2013 - 08:40:26 07631/2013/msb